MENU
EnTREES TP

Chawdrée de polssons & fuits de mer

Lo Sy <3

vRBS H@il cv®

Rondelies d oignons -
Soupe A l'oignon
Crevettes A 'all & pesto gratindes
Escargots A Uall gratinés
BhAronnets de fromage (4) avec salsa
Saumon fumée, cApres & olgnon

"if) @
Afles de poulet 13 23
Calmars frits sel & poivre
Crabe cake
pétoncles sur salade de wakamé, caramel salé & prosciutto
Assiette & partager - 4 ailes, rondelles d'oignons, frites de patates douces & nachos

SANDWICHS &5
Hot chicken
Club sandwich

Club burger 17
Beeuf Angus, fromage, bacon, laitue, tomates & mayo
Club homard 32
Hamard, ceuf crevé, bacon, laitue, tomates & mayo

BURGERS

Burger au baeuf
Pain, boeuf Angus, laitue, tomate, mayo & ketchup
Burger gourmand 21

Pain brioché, beeuf Angus, champignons, oignons caramélisés, cornichons, bacon, laitue,
tomate, Monterey jack & sauce maison

Burger de poulet 24

Pain brioché, poitrine de poulet marinée, fromage fume, bacon, laitue, tomate & mayo fumé
Burger aux 2 saumons 25
Pain brioche, saumon fumé, saumon assaisonng, laitue, cornichons & mayo cajun

SALADES &

Salade César

Extra poulet + 7% Extra crevettes + 9%
Salade repas

Mesclun, carottes, poivrons, concombres, oigno S,
rouleaux :mpénaux aux crevettes Protéine au

> 5

5

POUTINES ’

< i Grosse
Traditionnel 13
Galvaude F 415
Italienne ¢ 18
Carnivore g 19
Steak haché, baco peppero i, oignons, poive
Fruits de mer 25
Homard, crevettes & - oncles



GRILLADES €%

h 4 :
Quart de poulet cuisse

Servi avec frites, salade de chou, salice BBQ & pain
Quart de poulet poitrine

servi avec frites, salade de chou, sauce BBQ & pain
Cotes levées

Servies avec frites & salade de chou
Brochette de poulet

Servie avec riz & salade du chef Extra crevettes géantes +10%
Bavette de beeuf marinee a l'ail

Servie avec purée de pommes de terre & sauce au poivre

POISSONS & FRUITS DE MER &

Filet de sole amandine

Servi avec riz, salade du chef & legumes
Fish & Chips

Servi avec frites et salade de chou
Coquille aux fruits de mer

Servie avec salade du chef

Crevettes grillées

Servies avec sauce vierge, riz & salade'du chef
Risotto aux crevettes

Crevettes de Matane, asperges, noix de pin, parmesan & zeste de citron
Filet de morue

Demi: 20

Servi avec purée de pommes de terre, légume, sauce vierge & reduction balsamique
Pavé de saumon noix et érable

Servi avec purée de pommes de terre, roquette & legume
Pétoncles grillés

Servis avec riz & salade du chef

Duo de crevettes & pétoncles

Servi avec riz & salade du chef

Assiette de la mer

Coquille St-Jacques, crevettes geantes sétoncles, servie avec Mz & salade du chef

Assiette du pécheur . _
Saumon, morue, petoncles, srovaiies géantes, servie avecriz & salade du chef

P1ZZAS &

Doigts a l'ail

Pepperoni fromage

Végetarienne

Oignons, champignons, poivrons, brocolis, choux-fleurs, tomates & epinards
All dressed

Pepperani; paivions 2 champignons

Carnivore , : .
steak hache, bacon, pepperoni, olgnons, champignons & poivrons

saumon fume )
gaumon fume, 0ignons rouges, capres

Fruits de mer |
Hormard, crevettes & pétoncies

pATES &%
Spaghetti sauce a la viande

Lasagne sauce ala viande
Linguine vége

igﬂﬁ:hiﬂ'iﬁ. poivrons, asperges, oignons, champignons, sauce creme & boursin
Linguine au saumon fumeé

Saumen fume, oignons, asperges, capres & sauce creme
Lasagne aux fruits de mer
Homard, crevettes & pétoncles
Linguine aux fruits de mer
‘Homard, crevettes, pétoncles & sauce créme

15

19

Complete : 29
21

28

21
24

24
24
24
26
27
38
40

40

40

o
IR

9 14 17
15 19,50 25
17 24,50 27
17 22,50 28
19 25,50 38
18 27 32
22 29 34
18
20
22
24
26

28



